•
CÂMARA
MUNICIPAL
DE ANÁPOLIS

REQUERIMENTO N040 de 30/06/2020
Do Vereador Teles Júnior

Requer o encaminhamento de ofício a
Secretaria Municipal de Meio Ambiente,
Habitação e Planejamento Urbano,
solicitando o serviço de Limpeza e Roçagem
de lote na Rua 03 esq. e/ Rua Maria Inês
dos Santos Quadra 04 Conjunto
H abitàcional Esperança II.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I, do Regimento Interno desta Casa
de Lei, que seja enviado oficio a Secretaria Municipal do Meio Ambiente, Habitação
e Planejamento Urbano, solicitando o serviço de Limpeza e Roçagem de lote na Rua
03 esq. c/ Rua Maria Inês dos Santos Quadra 04 Conjunto Habitacional Esperança II.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, pelo fato que, há muito mato e acumulo de
lixo, causando transtornos para os moradores dessa região.

Palácio de Santana, Praça 31 de Julho.
S/N, Centro. Aná!X)hs-GO
CEP: 75025-040

anapolis.go.leg.br

Sala das Sessões, em 30 de junho de 2020

í

Teles
Vereador

{ "type": "Document", "isBackSide": false }